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Clubnaam Gemeente Email Website

\'t Coseveld, Fruitjumping Alken info@coseveld.be www.coseveld.be

\'t Zavelhof Tessenderlo info@zavelhof.be www.zavelhof.be

Ashford Farm Bocholt veerle@ashfordfarm.net www.ashfordfarm.net

Ballotade Maasmechelen lorempus@hotmail.com www.ballotade.be

Berkenheide Ponyrijschool, Manege Lanaken www.manegeberkenheide.be

Bosscherhof Zutendaal meurs.geert@belgacom.net www.bosscherhof.com

Castershoeve Niel-Bij-As jumpingcastershoeve@gmail.com

Dagen Van Het Paard Leopoldsburg nadinepellens@yahoo.com www.dagenvanhetpaard.be

De Goolder Koetsiers Overpelt info@lerenmennen.be www.lerenmennen.be

De Moorskeshoeve Bilzen carmen@gemoco.be

Derbyclub Opglabbeek info@derbyclub.be www.derbyclub.be

Designstudio Novum Diepenbeek herwig.novum@gmail.com www.military-diepenbeek.be

DKT VZW Tongeren info@dkt-team.be www.dkt-team.be

Equiland vzw, Sentowerpark Opglabbeek showoffice@sentowerpark.com www.sentowerpark.com

Eventing Tongeren Tongeren info@eventingtongeren.be

Funequest Kortessem debay_shari@hotmail.com

Grovenhof, Manege M&M Diepenbeek sheila.groven@hotmmail.com

Hal Jumping Club Heusden-Zolder joke_biesmans@hotmail.com http://jokebiesmans.wix.com/hal-jumping-club

Horse & Friends Event Hasselt carine.jonkmans@telenet.be

Joluca VZW Heusden-Zolder info@joluca.be www.joluca.be

Jumping Bocholt Bocholt johnnystevens@hotmail.be www.depluimert.com

Jumping Lummen Lummen peter@lummenhorses.be

Kattevenia, Ruiterclub Genk Genk crijthoeve@hotmail.com www.ruiterclubgenk.be

Kempische Aanspanning (De) Lummen ivo_jans@hotmail.com www.dekempischeaanspanning.be

Kobi Gruitrode ruiterclub@kobi.be paardrijlessen.kobi.be

CLUBS IN ORDE BIJ PSV



Levade Maasland Maasmechelen stans_kathleen@hotmail.com

Lila Vita Paarden Diepenbeek info@lilavitapaarden.com www.lilavitapaarden.com

M&G Stables Alken info@mgstables.be www.mgstables.be

M&M Breugelhoeve Peer micheline_jankelevitch@hotmail.com

Manege Pareynhof Bree zinzi.aegten@hotmail.com www.manegepareynhof.be

Masy Dressage Houthalen mail@masydressage.be www.masydressage.be

MC Stables Tongeren michke9878@hotmail.com

Molse Ruitersclub Mol pietsurgeon@gmail.com . www.molseruiters.com

Op den Dries Hoeselt info@tsj-opdendries.be www.tsj-opdendries.be

Paardenwinning (De) Koersel ursula.mues@telenet.be

Panhof vzw Grote-Brogel domeinpanhof@gmail.com www.domeinpanhof.be

Pc Stables Ruitersportcentrum Vliermaalroot info@ruitersportcentrum.be www.ruitersportcentrum.be

Philippaerts We Live Horses BVBA Meeuwen-Gruitrode INFO@LUDOPHILIPPAERTS.BE WWW.PHILIPPAERTS.BE

Pibo jumpt Tongeren stijnpittomvils@gmail.com www.pibo.be

Ruiters Van Den Dries Ham manegedendries@gmail.com

Ruitersclub Bilzen Bilzen lies.reynders@me.com

Ruitersportcentrum Liefsoens Spalbeek rscliefsoens@telenet.be www.manegeliefsoens.be

Ruitervereniging Equi-Hof Tongeren ellenhayen@hotmail.com

Ruitervereniging Team Jolien Opglabbeek joncorstjens@gmail.com

Sint Blasius Borgloon info@clubsintblasius.be www.clubsintblasius.be

Sint Joris Alken Alken info@manegeallius.be www.manegeallius.be

Sint-martinus Ruiterclub Lommel vanwijnben@gmail.com

SJ Dressage Stables Beringen jsiongers@gmail.com www.sjdressagestable.be

Skyfarm, Skyfarm Wellen info@skyfarm.be www.skyfarm.be

Stal Bijloos Sint-Truiden stalbijloos@telenet.be www.stalbijloos.be

Stal de Max Hamont-Achel an@staldemax.be www.staldemax.be

Stal De Rode Poelhoeve Alken motmans.bvba@telenet.be



Stal di Luna Houthalen staldiluna@gmail.com www.staldiluna.be

Stal Gravenhof Sint-Truiden christajacques2@gmail.com www.stalgravenhof.be

Stal Heuvelhoeve Lommel stal.heuvelhoeve@gmail.com

Stal Montenaeken Riemst e.schillings@skynet.be www.stalmontenaeken.be

Stal Ter Koze Kozen cynthia.geenen@telenet.be

Stal Ter Laren Lummen lindsay.peeters@hotmail.com

Steengoed Ruitersport, Dongs Kamp Kinrooi jan.lenny@telenet.be

Stone Hill Stables Kortessem stonehillstables.kortessem@gmail.com

Woutershof Kuringen info@manegewoutershof.be www.manegewoutershof.be

Zangersheide Stoeterij Lanaken info@zangersheide.com www.zangersheide.com

Zonnehoef Zonhoven info.zonnehoef@gmail.com www.zonnehoef.com


